



2021.4

おかし

カタログ

No.27



カタログ価格は
消費税8%を
加えた価格です。

カルシウムの働き

主に骨や歯を作ります。欠乏すると成長がうまくいかず、骨や歯が弱くなり、神経が過敏となります。



鉄の働き

血液中の鉄は、酸素を体中に運ぶ役割をしています。欠乏すると疲れやすく、忘れっぽくなったり、乳児では発育が遅れたりします。



DHA(ドコサヘキサエン酸)、EPA(エイコサペンタエン酸)の効果とは…

血液の粘度を下げ、流れを良くし、目の網膜や脳の働きを活性化し、記憶力や観察力の機能がアップすると言われています。



No. 122

いちごちゃんクッキー

カルシウム&鉄が入っています。



- 内容量 1枚×20
- 賞味期間 150日

7大アレルギー表示



※個装アリ

税込価格

648円

税別 600円

P08 に記載されています

カルシウム・鉄分入り
Ca : 145mg
Fe : 1.41mg

No. 905

カルシウム入り大袋どうぶつビスケット

便利なチャック付き袋入り。



- 内容量 200g
- 賞味期間 150日

7大アレルギー表示



税込価格

432円

税別 400円

P17 に記載されています

カルシウム入り
Ca : 330mg

No. 722

カルシウム入りミルクビスケット

カルシウムが入っています。



- 内容量 2枚(約6.5g)×20
- 賞味期間 360日

7大アレルギー表示



※個装アリ

税込価格

584円

税別 540円

P09 に記載されています

カルシウム入り
Ca : 182mg

No. 481

カルシウム入り どうぶつビスケット

カルシウムが入っています。



- 内容量 10g×20
- 賞味期間 150日

7大アレルギー表示



※個装アリ

税込価格

756円

税別 700円

P09 に記載されています

カルシウム入り
Ca : 330mg

No. 209

カル鉄ココアウエハース

カルシウム&鉄が入っています。



- 内容量 1枚×30
- 賞味期間 120日

7大アレルギー表示



※個装アリ

税込価格

810円

税別 750円

P10 に記載されています

カルシウム・鉄分入り
Ca : 1450mg
Fe : 91.8mg

No. 187

カルシウム入りお米のゴーフレット

カルシウムが入っています。



- 内容量 1枚(約10g)×20
- 賞味期間 180日

7大アレルギー表示



※個装アリ

税込価格

972円

税別 900円

P10 に記載されています

蜂蜜を使用しています。
1歳に満たないお子さんには
食べさせないで下さい。

カルシウム入り
Ca : 166mg

No. 466 DHA イチゴウエハース

DHA,EPA が含まれています。



- 内容量 1枚(約4.5g)×30
- 賞味期間 120日

7大アレルギー表示



※個装アリ

税込価格

681円

税別 630円

DHA・EPA 入り

DHA・80mg
EPA・20mg

P10 に記載されています

No. 211 カルシウム入りかぼちゃボーロ

アレルギー不使用のボーロです。



新商品

- 内容量 10g×20
- 賞味期間 1年

7大アレルギー表示

カルシウム入り

Ca : 269mg

P15 に記載されています

税込価格

864円

税別 800円

No. 468 DHAかぼちゃクッキー

DHAとEPAをかぼちゃの味で包みました。



- 内容量 1枚(約8g)×20
- 賞味期間 150日

7大アレルギー表示



※個装アリ

税込価格

972円

税別 900円

DHA・EPA 入り

DHA・280mg
EPA・70mg

P08 に記載されています

No. 291 ごま入り味付いりこ

カルシウムが豊富に含まれています。
本製品で使用する片口いわしは、えび、かにを食べています。



- 内容量 200g
- 賞味期間 120日

7大アレルギー表示



税込価格

1,188円

税別 1,100円

カルシウム入り
Ca : 1460mg

P19 に記載されています

No. 224 鉄入りきなこフィンガービス

鉄分が入っています。



- 内容量 10g×20
- 賞味期間 180日

7大アレルギー表示



※個装アリ

税込価格

972円

税別 900円

鉄分入り
Fe : 5mg

P09 に記載されています

No. 469 鉄入りひとくちおかき

鉄が入っています。



- 内容量 200g
- 賞味期間 120日

7大アレルギー表示

税込価格

864円

税別 800円

鉄分入り
Fe : 27.3mg

P16 に記載されています

No. 956 卵黄かぼちゃボーロ 5連

カルシウム入りです。
原料はすべて国内産を使用しています。



- 内容量 15g×5
- 賞味期間 180日

7大アレルギー表示



※個装アリ

税込価格

216円

税別 200円

カルシウム入り
Ca : 345mg

P15 に記載されています

No. 957 卵黄かぼちゃボーロ 78g

カルシウム入りです。
原料はすべて国内産を使用しています。



- 内容量 78g
- 賞味期間 180日

7大アレルギー表示



税込価格

216円

税別 200円

カルシウム入り
Ca : 345mg

P15 に記載されています

No. 210 カル鉄クッキー

カルシウム&鉄が入っています。



- 内容量 1枚×20
- 賞味期間 150日

7大アレルギー表示



税込価格

756円

税別 700円

カルシウム・鉄分入り
Ca : 232mg
Fe : 1.46mg

P08 に記載されています

※カルシウム、鉄、DHA、EPAの含有量は100gあたり



商品名	ページ	7大アレルゲン原料							7大アレルゲン原料 不使用	栄養強化（含有を含む）100gあたり		
		卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに		カルシウム	鉄分	DHA・EPA
あ No.102 あげまる	12p			●								
い No.121 いちご味のラムネ	15p								●			
No.122 いちごちゃんクッキー	8p	●	●	●						145mg	1.41mg	
No.962 芋けんぴ	14p								●			
う No.144 ウエハース	10p	●	●	●								
No.145 うす焼サラダせんべい	12p								●			
No.142 うす焼しょうゆせんべい	12p			●								
No.951 うの花クッキー	8p			●								
お No.184 お米のスナック サラダ味	11p								●			
No.976 お米のホットケーキミックス	19p		●									
No.977 お米の蒸しパンミックス	19p		●									
No.963 おさつチップ	14p								●			
No.185 おしゃぶり昆布	19p								●			
No.186 おしゃぶりするめ	19p								●			
No.181 おせんべい サラダ味	12p								●			
No.182 おせんべい しょうゆ味	12p			●								
か No.208 果汁 100%ゼリー ぶどう味	18p								●			
No.207 果汁 100%ゼリー りんご味	18p								●			
No.211 カルシウム入りかぼちゃポーロ New	15p								●	269mg		
No.204 唐芋まるぼうろ	16p	●		●								
No.187 カルシウム入りお米のゴーフレット	10p	●	●							166mg		
No.481 Ca どうぶつビスケット	9p		●	●						330mg		
No.905 Ca 大袋どうぶつビスケット	17p		●	●						330mg		
No.722 Ca ミルクビスケット	9p	●	●	●						182mg		
No.210 カル鉄クッキー	8p	●	●	●						232mg	1.46mg	
No.209 カル鉄ココアウエハース	10p		●	●						1450mg	91.8mg	
き No.222 きなこおかき	13p・16p								●			
No.223 きなこおかきミニパック	13p								●			
く No.243 クラッカー	11p			●								
No.910 大袋クラッカー	17p			●								
No.242 クリームラスク	14p			●								
こ No.281 コーンスナック ソース味	11p								●			
No.289 コーンバーボータージュ風味	11p								●			
No.904 五加茶（業務用）	18p								●			
No.290 黒糖かりんとう	14p			●								
No.282 黒糖まるぼうろ	16p	●		●								
No.291 ごま入り味付いりこ	19p			●						1460mg		
No.292 こつぶじゃがあられ	13p								●			
No.293 こつぶめかぶあられ	13p								●			
No.294 こつぶミックスあられ	13p			●			●					
No.288 小丸純せんべい	12p			●								
No.908 ㊤小丸純せんべい	17p			●								
No.286 こめボンバー	10p			●								
No.285 コンソメコーン	11p								●			

商品名			ページ	7 大アレルゲン原料							7大アレルゲン原料 不使用	栄養強化（含有を含む）100g あたり		
				卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに		カルシウム	鉄分	DHA・EPA
さ	No.304	さつまいもせんべい	14p			●								
	No.303	サラダおかき	13p								●			
す	No.341	スノーマンクッキー	18p	●	●	●								
	No.342	スイートコーンおかき	13p			●								
ち	No.424	チーズクッキー	8p	●	●	●								
	No.426	チーズクラッカー New	11p		●	●								
	No.425	チョコクランチ	18p		●	●								
	No.422	チョコサンド	9p		●	●								
て	No.462	手作りのバウムクーヘン	16p	●	●	●								
	No.466	DHA イチゴウエハース	10p		●	●								DHA 80mg EPA 20mg
	No.468	DHA かぼちゃクッキー	8p	●	●	●								DHA 280mg EPA 70mg
	No.224	鉄入りきなこフィンガービス	9p		●	●							5mg	
	No.469	鉄入りひとくちおかき	16p								●		27.3mg	
と	No.483	豆乳クッキー	8p			●								
	No.484	動物ヨーチ	10p		●	●								
に	No.975	乳・卵抜きホットケーキミックス	19p			●								
ね	No.561	ねじねじ	11p			●								
	No.903	大袋ねじねじ	17p			●								
は	No.602	ハートおかき New	13p	●	●	●								
	No.601	パンダちゃんクッキー	8p	●	●	●								
ひ	No.621	ひこうきビスケット	9p			●								
ふ	No.644	プチカステラ	16p	●		●								
	No.645	プチカップケーキ	16p	●	●	●								
	No.648	ぶどうのアイスドリンク	18p								●			
	No.952	ブランクッキー	8p			●								
	No.643	フルーツラムネミックス	15p								●			
	No.647	ブルーんラスク	14p			●								
	No.649	ふんわりソフトせん	15p								●			
へ	No.662	ベアビスケット ココア	9p		●	●								
	No.911	大袋ベアビスケット ココア	17p		●	●								
ほ	No.681	ほしのおせんべい	12p								●			
	No.909	大袋ほしのおせんべい	17p								●			
	No.682	ボンむすび	10p			●								
ま	No.701	まんまるソフトせんべい	15p			●								
み	No.721	ミレービスケット	9p			●								
	No.901	Ⓐミレービスケット	17p			●								
む	No.742	紫芋ふんわりせんべい	15p								●			
や	No.801	やさいかりんとう	14p			●								
	No.902	Ⓐやさいかりんとう	17p			●								
	No.803	やさいスナック	11p			●								
ら	No.956	卵黄かぼちゃボーロ 5 連	15p	●		●						345mg		
	No.957	卵黄かぼちゃボーロ 78 g	15p	●		●						345mg		
り	No.842	りんごのアイスドリンク	18p								●			

おやつ袋

運動会、遠足、誕生会などの年間行事に
合わせて企画しています。
内容の変更も出来る限りご要望に
応じさせていただきます。



なかよし
おやつ袋 小

216円(税別 200 円)

- ・コーンスナックソース味：12g
- ・クリームラスク：1枚
- ・クラッカー：14g
- ・いちごちゃんクッキー：1枚
- ・フルーツラムネミックス：1個

アレルギー表示	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐



なかよし
おやつ袋 大

324円(税別 300 円)

- ・コンソメコーン：12g
- ・どうぶつビスケット：10g
- ・カル鉄クッキー：1枚
- ・おせんべいしょうゆ味：1枚
- ・きなこおかしミニパック：9g
- ・やさしいかりんとう：16g
- ・ウエハース：1枚

アレルギー表示	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐



ニコニコ
おやつ袋 小

238円(税別 220 円)

- ・ねじねじ：12g
- ・こめボンバー：1本
- ・鉄入りきなこフィンガービス：10g
- ・豆乳クッキー：2枚
- ・こつぶじゃがあられ：8g

アレルギー表示	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐



ニコニコ
おやつ袋 大

292円(税別 270 円)

- ・やさしいスナック：20g
- ・ミレービスケット：18g
- ・ほしのおせんべい：5粒
- ・チーズクッキー：1枚
- ・カル鉄ココアウエハース：1枚
- ・フルーンラスク：1枚

アレルギー表示	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐



運動会のおやつセット

216円(税別 200 円)

- ・コンソメコーン：12g
- ・スイートコーンおかし：8g
- ・ミレービスケット：18g
- ・豆乳クッキー：2枚
- ・おせんべいサラダ味：1枚

アレルギー表示	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐



おめでとう
おやつセット

216円(税別 200 円)

- ・お米のスナックサラダ味：8g
- ・きなこおかしミニパック：9g
- ・ひこうきビスケット：14g
- ・いちごちゃんクッキー：1枚
- ・フルーツラムネミックス：1個

アレルギー表示	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐

巾111×奥行76×高137+取手42mm

ポチバッグ(いぬ)
ミケバッグ(ねこ)

357円(税別 330 円)

- ・コーンスナックソース味：12g
- ・ヘアビスケットココア：10g
- ・黒糖かりんとう：15g
- ・こつぶミックスあられ：8g
- ・フルーツラムネミックス：1個

アレルギー表示	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐



年間行事

さまざまなイベントにぜひご利用ください。



大好きなお菓子で
おやつ袋を
つくりませんか!

ご要望に合わせてお菓子の詰め合わせ袋を承ります。ご遠慮なくご用命ください。

使用する袋の指定も出来ますのでその場合は下記よりお選び下さい。



■合掌タイプ
ヨコ 200× タテ 290 mm



■合掌タイプ
ヨコ 180× タテ 240 mm



■巾着タイプ
ヨコ 200× タテ 350 mm



■巾着タイプ
ヨコ 180× タテ 320 mm



■合掌タイプ
ヨコ 180× タテ 240 mm



■合掌タイプ
ヨコ 180× タテ 240 mm



■巾着タイプ
ヨコ 140× タテ 300 mm



■化粧箱
巾 111× 奥行 76× 高 137+取手 42 mm



■化粧箱
巾 111× 奥行 76× 高 137+取手 42 mm

☆ 袋のイメージ写真です。中に見える菓子はあくまで参考として下さい。

No.601

パンダちゃんクッキー

かわいいパンダの形のクッキーです。



●原材料名 小麦粉（小麦（国産））、マーガリン（乳成分・大豆を含む）、砂糖、液全卵、ココアパウダー、食塩／香料、酸味料、カロテン色素

- 内容量 1枚×10
- 1袋当たりの価格 38円
- 賞味期間 150日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 1枚
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
くるみ、ごま、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
411円 [税別 380円]

カルシウム・鉄分入り

No.122

いちごちゃんクッキー

カルシウム&鉄が入っています。



●原材料名 小麦粉（国内産）、砂糖、マーガリン、ショートニング、コーンスターチ、チアシード、ストロベリーパウダー、食塩／着色料（バニラ、クチナシ、カロテン）、調整カルシウム、香料、クエン酸第一ナトリウム、酸味料、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

- 内容量 1枚×20
- 1袋当たりの価格 30円
- 賞味期間 150日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 1枚
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
くるみ、ごま、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
648円 [税別 600円]

No.468

DHAかぼちゃクッキー

DHAとEPAをかぼちゃの味で包みました。



●原材料名 小麦粉（小麦（国産））、マーガリン（乳成分・大豆を含む）、砂糖、液全卵、パンフキンパウダー、DHA含有精製魚油含有加工食品、食塩／香料、酸味料、カロテン色素

- 内容量 1枚（約8g）×20
- 1袋当たりの価格 45円
- 賞味期間 150日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 1枚
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
くるみ、ごま、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
972円 [税別 900円]

No.424

チーズクッキー

チーズの香りがたっぷりのクッキー



●原材料名 小麦粉（小麦（日本））、マーガリン（乳成分・大豆を含む）、砂糖、液全卵、ナチュラルチーズ（乳成分を含む）、食塩／香料、酸味料、カロテン色素

- 内容量 1枚（約6g）×20
- 1袋当たりの価格 約32円
- 賞味期間 150日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 1枚
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
くるみ、ごま、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
681円 [税別 630円]

DHA・EPA入り

No.210

カル鉄クッキー

カルシウム&鉄が入ってます



●原材料名 小麦粉（小麦（日本））、砂糖、マーガリン（乳成分・大豆を含む）、液全卵、調整カルシウム、食塩／香料、膨張剤、クエン酸第一ナトリウム、酸味料、カロテン色素

- 内容量 1枚×20
- 1袋当たりの価格 35円
- 賞味期間 150日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 1枚
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
くるみ、ごま、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
756円 [税別 700円]

No.483

豆乳クッキー

生地を豆乳で練ってみました。



●原材料名 小麦粉（国内製造）、砂糖（てんさい糖）、ショートニング（パーム油、米油）、おから、豆乳、コーンスターチ、食塩／膨張剤、（一部に小麦・大豆を含む）

- 内容量 2枚（約8g）×30
- 1袋当たりの価格 22円
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 2枚
- 遺伝子組換え情報 分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
卵、乳

税込価格 ※個装アリ
713円 [税別 660円]

カルシウム・鉄分入り

No.951

うの花クッキー

おから、豆乳など植物性素材のみで作りました。



●原材料名 小麦粉（国内製造）、砂糖（てんさい糖）、ショートニング（パーム油、米油）、おから、豆乳、コーンスターチ、食塩／膨張剤、（一部に小麦・大豆を含む）

- 内容量 80g
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 12袋
- 1枚当たりの重量 約4g
- 遺伝子組換え情報 分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
卵、乳

税込価格
195円 [税別 180円]

No.952

ブランクッキー

ブランとは小麦の外皮（ふすま）のことです。



●原材料名 小麦粉（国内産）、てんさい糖、ショートニング（パーム油、米油）、小麦ふすま、全粒粉、コーンスターチ、食塩／膨張剤（重曹）

- 内容量 80g
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 12袋
- 1枚当たりの重量 約4g
- 遺伝子組換え情報 分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
卵、乳、大豆

税込価格
216円 [税別 200円]

No.662
ベアビスケット ココア

チョコリおとなの味かな? くまさんの顔の小さなビスケットです。

- **原材料名** 小麦粉 (国内製造)、砂糖、ショートニング、準チョコレート、ココアパウダー、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、コーンスターチ、水あめ、全粉乳、食塩 / 膨張剤、乳化剤、香料、(一部に大豆・アーモンドを含む)

- 内容量 10g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 40円
- 1袋当たりの数量 約7枚
- 賞味期間 300日
- 遺伝子組換え情報 不分別

7 大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、落花生、えび、かに、いか、オレンジ、くるみ、さけ、鶏肉、バナナ、ごま、カシューナッツ

税込価格 ※個装アリ
864円 [税別 800円]

鉄分入り
No.224
鉄入りきなこフィンガービス

鉄分が入っています

- **原材料名** 小麦粉 (国内製造)、砂糖、馬鈴薯澱粉、ショートニング、きな粉、脱脂粉乳、食塩 / 膨張剤、ピロリン酸第二鉄、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)

- 内容量 10g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 45円
- 1袋当たりの数量 約11本
- 賞味期間 180日
- 遺伝子組換え情報 分別

7 大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、落花生、えび、かに、いか、くるみ、さけ、鶏肉、ごま、カシューナッツ、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
972円 [税別 900円]

No.621
ひこうきビスケット

甘さ控えめのさっぱりとした味のビスケットです。

- **原材料名** 小麦粉 (国内製造)、砂糖、ショートニング (バーム油)、ブドウ糖果糖液糖、食塩 / 膨張剤、(一部に小麦を含む)

- 内容量 14g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 43円
- 1袋当たりの数量 約8枚
- 賞味期間 300日
- 遺伝子組換え情報 不分別

7 大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、乳、落花生、えび、くるみ、大豆、ごま、カシューナッツ、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
929円 [税別 860円]

No.721
ミレービスケット

国内産小麦粉を使用しています。

- **原材料名** 小麦粉 (国産)、植物油 (なたね油、パーム油)、砂糖、ショートニング、ぶどう糖、食塩、(一部に小麦・大豆を含む) / 膨張剤

- 内容量 18g×10
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの価格 50円
- 1袋当たりの数量 約7枚
- 賞味期間 150日
- 遺伝子組換え情報 不分別

7 大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、乳、落花生、えび、くるみ、ごま、カシューナッツ、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
540円 [税別 500円]

No.422
チョコサンド

ココア味のビスケットにカカオクリームがサンドされております。

- **原材料名** 小麦粉 (国内製造)、砂糖、ショートニング、ココアパウダー、乳糖、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、水あめ、食塩、アーモンドペースト / 膨張剤、香料、乳化剤 (大豆由来)

- 内容量 1個 (約12g)×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 38円
- 1袋当たりの数量 1個
- 賞味期間 300日
- 遺伝子組換え情報 不分別

7 大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、落花生、オレンジ、バナナ、りんご、ごま

税込価格 ※個装アリ
821円 [税別 760円]

カルシウム入り
No.722
カルシウム入り ミルクビスケット

カルシウムが入っています。

- **原材料名** 小麦粉 (国内製造)、砂糖、ショートニング (バーム油、米油)、加糖練乳、水あめ、食塩 / 脱脂カルシウム、膨張剤、(一部に小麦・卵・乳成分を含む)

- 内容量 2枚 (約6.5g)×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 27円
- 1袋当たりの数量 2枚
- 賞味期間 360日
- 遺伝子組換え情報 分別

7 大アレルゲン表示



- コンタミネーション 大豆

税込価格 ※個装アリ
584円 [税別 540円]

カルシウム入り
No.481
カルシウム入り どうぶつビスケット

カルシウムが入っています。

- **原材料名** 小麦粉 (小麦 (国産))、砂糖、植物油 (バーム油)、加糖練乳 (乳成分を含む)、小麦ハイガ、ハト麦、食塩 / 貝カルシウム、膨張剤 (重曹)

- 内容量 10g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 35円
- 1袋当たりの数量 約5枚
- 賞味期間 150日
- 遺伝子組換え情報 対象外

7 大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、落花生、えび、くるみ、大豆、ごま、カシューナッツ、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
756円 [税別 700円]

No.144

ウエハース

サクサクとした食感です。

●原材料名 小麦粉、ショートニング、砂糖、コーンスターチ、
卵、脱脂粉乳、ブドウ糖/カラメル色素、大豆レシチン、膨脹剤、香料、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)

●内容量 1枚×30 ●ケース入り数 10袋
●1袋当たりの価格 24円 ●1袋当たりの数量 1枚
●賞味期間 180日 ●遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
該当なし

税込価格 ※個装アリ
778円 [税別 720円]

DHA・EPA入り

No.466

DHA イチゴウエハース

DHA,EPA が含まれています。

●原材料名 小麦粉(国産)、小麦ハイガ、いちご果汁パウダー、ショ
ートニング(パーム油・米油)、砂糖、乳糖、全脂粉乳、植
物油(なたね油)/DHA含有粉末、香料、膨脹剤、(一
部に小麦・乳成分・大豆を含む)

●内容量 1枚(約4.5g)×30 ●ケース入り数 10袋
●1袋当たりの価格 21円 ●1袋当たりの数量 1枚
●賞味期間 120日 ●遺伝子組換え情報 分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
卵、りんご

税込価格 ※個装アリ
681円 [税別 630円]

カルシウム・鉄分入り

No.209

カル鉄ココアウエハース

カルシウム&鉄が入っています

●原材料名 小麦粉(国産)、ショートニング(パーム油、米油)、
砂糖、乳糖、ココア、全脂粉乳、コーンスターチ、植
物油(なたね油)、(原材料の一部に大豆を含む)/
貝カルシウム、ピロリン酸、第2鉄、膨脹剤(重曹)

●内容量 1枚×30 ●ケース入り数 10袋
●1袋当たりの価格 25円 ●1袋当たりの数量 1枚
●賞味期間 120日 ●遺伝子組換え情報 分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
卵、りんご

Ca: 1450mg・Fe: 91.8mg
税込価格 ※個装アリ
810円 [税別 750円]

No.484

動物ヨーチ

動物のビスケットにヨーチがかかっています。

●原材料名 小麦粉、砂糖、馬鈴薯澱粉、ショートニング(パーム油、なたね油、
ヤシ油)、ぶどう糖、乳糖を主原料とする食品、食塩、ゼラチン/
膨脹剤、着色料(バリア色素、カラメル、クチナシ、ビートレッド)、
増粘剤(加工でん粉)、香料、(原材料の一部に小麦・乳成分・
ゼラチンを含む)

●内容量 150g ●ケース入り数 12袋
●賞味期間 180日 ●1袋当たりの数量 約41個
●遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
卵、落花生、
カシューナッツ

税込価格
378円 [税別 350円]

カルシウム入り

No.187

カルシウム入りお米のゴーフレット

カルシウムが入っています。

●原材料名 砂糖、米粉(国産)、薄粉、植物油、澱粉、全乳、蜂蜜、
乳糖、デキストリン、卵殻カルシウム/膨脹剤、乳化剤、
香料、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に卵・乳成分・
大豆を含む)

●内容量 1枚(約10g)×20 ●ケース入り数 10袋
●1袋当たりの価格 45円 ●1袋当たりの重量 約10g
●賞味期間 180日 ●遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
小麦、落花生、バナナ

●蜂蜜を使用しています。
1歳に満たないお子さんには
食べさせないで下さい。

Ca: 166mg
税込価格 ※個装アリ
972円 [税別 900円]

ポン菓子

No.286

こめポンバー

お米のポン菓子を棒状にかためました。

●原材料名 うちり米(国産)、水飴、砂糖、しょうゆ(小麦、
大豆を含む)、発芽玄米(国産)、大麦、
植物油(パーム油)、食塩

●内容量 1本(約11g)×20 ●ケース入り数 10袋
●1袋当たりの価格 約38円 ●1袋当たりの数量 1本
●賞味期間 150日 ●遺伝子組換え情報 分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
落花生、えび、かに、いか、
オレンジ、ごま、アーモンド

税込価格 ※個装アリ
810円 [税別 750円]

No.682

ポンむすび

可愛いおにぎり型のポン菓子です。

●原材料名 うちり米(国産)、水飴、砂糖、醤油(小麦・大豆
を含む)、植物油、海苔、食塩

●内容量 1個×10 ●ケース入り数 10袋
●1袋当たりの価格 70円 ●1袋当たりの数量 1個
●賞味期間 150日 ●遺伝子組換え情報 分別

7大アレルゲン表示



●コンタミネーション
落花生、えび、かに、いか、
オレンジ、ごま、
アーモンド

税込価格 ※個装アリ
756円 [税別 700円]

No.289
コーンバー ポタージュ風味


税込価格

46円 [税別 42円]

バフしたコーンを持ちやすい棒状にしました。

● **原材料名** コーン、植物油（米油、パーム油）、
スイートコーンパウダー、果糖、
酵母エキスパウダー、食塩

● **内容量** 1本（約5.2g）
● **賞味期間** 180日

● **ケース入り数** 100袋
● **1袋当たりの数量** 1本
● **遺伝子組換え情報** 分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
小麦、えび、いか、牛肉、
くるみ、さば、大豆、
鶏肉、豚肉、ごま

No.184
お米のスナック サラダ味


税込価格

60円 [税別 55円]

お米をつかったスナック

● **原材料名** うるち米（国内産）、
植物油（パーム油）、砂糖、食塩

● **内容量** 8g
● **賞味期間** 180日

● **ケース入り数** 100袋
● **1袋当たりの数量** 約18個
● **遺伝子組換え情報** 対象外

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
えび、ごま

No.561
ねじねじ


税込価格

60円 [税別 55円]

国内産小麦粉を使用。

● **原材料名** 小麦粉（国内産）、コーンスターチ、
植物油（なたね油、パーム油）、食塩 / 膨張剤、
（原材料の一部に大豆を含む）

● **内容量** 12g
● **賞味期間** 120日

● **ケース入り数** 100袋
● **1袋当たりの数量** 約17個
● **遺伝子組換え情報** 不分別

7 大アレルゲン表示


小麦

● **コンタミネーション**
卵、えび、
かに、ごま

No.281
コーンスナック ソース味


税込価格

54円 [税別 50円]

国内産野菜・果物を使ったソースを使用。

● **原材料名** とうもろこし、ソース〔（有機野菜・果実（たまねぎ、
トマト、みかん、にんにく、にんじん）、醸造酢（米酢）、
糖類（砂糖、有機糖みつ）、食塩、香辛料）、砂糖、
植物油（パーム油）、デキストリン、
（原材料の一部に大豆を含む）〕

● **内容量** 12g
● **賞味期間** 180日

● **ケース入り数** 100袋
● **1袋当たりの数量** 約31個
● **遺伝子組換え情報** 不分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
卵、乳、小麦、えび、かに、
牛肉、さば、鶏肉、豚肉、
りんご、ゼラチン、ごま

No.285
コンソメコーン


税込価格

54円 [税別 50円]

コンソメ味のリング型スナック。

● **原材料名** とうもろこし、植物油（パーム油）、デキストリン、
食塩、たん白加水分解物、ポークパウダー、砂糖、
酵母エキス粉末、野菜粉末（たまねぎ、人参、
セロリ）、香辛料、（原材料の一部に大豆、豚肉を含む）

● **内容量** 12g
● **賞味期間** 180日

● **ケース入り数** 100袋
● **1袋当たりの数量** 約14個
● **遺伝子組換え情報** 不分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
卵、乳、小麦、えび、かに、
牛肉、さば、鶏肉、りんご、
ゼラチン、ごま

No.803
やさいスナック


税込価格

65円 [税別 60円]

3種類のやさいのスナックです。

● **原材料名** 小麦粉（国内産）、植物油（パーム油）、でん粉、
ポテトフレーク、砂糖、オニオンパウダー、食塩、
キャロットパウダー、スピナーパウダー、
着色料（アノター、クチナシ）

● **内容量** 20g
● **賞味期間** 180日

● **ケース入り数** 100袋
● **1袋当たりの数量** 約50枚
● **遺伝子組換え情報** 分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
卵、乳、えび、いか、牛肉、
大豆、鶏肉、豚肉、ごま

No.243
クラッカー


税込価格

1,037円 [税別 960円] ※個装アリ

● **原材料名** 小麦粉（国内製造）、植物油、ショートニング、
砂糖、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、
モルトエキス、食塩、水あめ、ぶどう糖 / 膨張剤

● **内容量** 14g×20
● **1袋当たりの価格** 48円
● **賞味期間** 180日

● **ケース入り数** 10袋
● **1袋当たりの数量** 約10枚
● **遺伝子組換え情報** 不分別

7 大アレルゲン表示


小麦

● **コンタミネーション**
卵、乳、落花生、えび、
かに、いか、オレンジ、
くるみ、さけ、大豆、
鶏肉、バナナ、りんご、
ごま、カシューナッツ、
アーモンド

No.426
チーズクラッカー
新商品


税込価格

756円 [税別 700円] ※個装アリ

● **原材料名** 小麦粉、ショートニング、植物油、乳等を主要原料とする食品（脱脂生乳、植物油）、食塩、砂糖、
イースト、コーダチーズパウダー / 膨張剤、乳化剤、
着色料（カロテン）、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

● **内容量** 2枚×20
● **1袋当たりの価格** 35円
● **賞味期間** 150日

● **ケース入り数** 10袋
● **1袋当たりの数量** 2枚
● **遺伝子組換え情報** 不分別

7 大アレルゲン表示


小麦



乳

● **コンタミネーション**
卵、落花生、バナナ、ごま、
アーモンド



No.681

ほしのおせんべい

星型の小さなおせんべいです。

- 原材料名 うるち米 (国内産)、植物油 (パーム油)、食塩

- 内容量 5粒 (約3.5g)
- ケース入り数 100袋
- 賞味期間 120日
- 1袋当たりの数量 5粒
- 遺伝子組換情報 対象外

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション 小麦、えび、いか、牛肉、くるみ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ごま



税込価格

42円 [税別 38円]



No.181

おせんべい サラダ味

国内産うるち米を使用しています。

- 原材料名 水稲うるち米 (国内産)、植物油 (パーム油)、食塩

- 内容量 1枚 (約2.9g) × 30
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 15円
- 1袋当たりの数量 1枚
- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 対象外

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション 小麦、えび、くるみ、さば、大豆、りんご、ごま



税込価格

※個装アリ

486円 [税別 450円]

No.288

小丸純せんべい

せんべい本来のおいしさです。

- 原材料名 うるち米 (国内産)、醤油 (大豆、小麦を含む)、砂糖、かつお節エキス、澱粉

- 内容量 1枚 (約2.4g) × 20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 30円
- 1袋当たりの数量 1枚
- 賞味期間 150日
- 遺伝子組換情報 不分別

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション 卵、乳、落花生、えび、かに、いか、ゼラチン、ごま



税込価格

※個装アリ

648円 [税別 600円]



No.102

あげまる

醤油と砂糖のみを使用したシンプルな味つけの揚げ菓子

- 原材料名 うるち米 (国内産)、植物油 (米油、パーム油)、醤油 (大豆、小麦を含む)、砂糖 (てん菜糖)、馬鈴薯澱粉

- 内容量 1個 (約6g) × 30
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 22円
- 1袋当たりの数量 1個
- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 分別

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション えび、くるみ、さば、ごま



税込価格

※個装アリ

713円 [税別 660円]



No.145

うす焼サラダせんべい

パリッパリとしたあっさり塩味のおせんべい

- 原材料名 うるち米 (国内産)、植物油 (米油、パーム油)、食塩

- 内容量 1枚 (約7.5g) × 20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 34円
- 1袋当たりの数量 1枚
- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 対象外

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション 小麦、えび、くるみ、さば、大豆、りんご、ごま



税込価格

※個装アリ

735円 [税別 680円]

No.142

うす焼しょうゆせんべい

パリッと心地よい食感です。

- 原材料名 うるち米 (国内産)、醤油 (大豆、小麦を含む)、砂糖、かつお節エキス、でん粉

- 内容量 1枚 (約7.5g) × 20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 35円
- 1袋当たりの数量 1枚
- 賞味期間 150日
- 遺伝子組換情報 分別

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション えび、くるみ、さば、りんご、ごま



税込価格

※個装アリ

756円 [税別 700円]



No.182

おせんべい しょうゆ味

化学調味料は使用していません。

- 原材料名 うるち米 (国内産)、醤油 (大豆、小麦を含む)、砂糖、植物油 (米油)、海苔、かつお節エキス、でん粉、かつお節

- 内容量 1枚 (約11g) × 20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 45円
- 1袋当たりの数量 1枚
- 賞味期間 150日
- 遺伝子組換情報 分別

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション えび、くるみ、さば、りんご、ごま



税込価格

※個装アリ

972円 [税別 900円]





No.342

スイートコーンおかき

佐賀県産ひよく餅米を使用しております



税込価格 ※個装アリ
972円 [税別 900円]

- 原材料名 もち米（佐賀県産ひよくもち米 100%）、スイートコーンパウダー（遺伝子組み換えでない）、植物油（ひまわり油）、粉末醤油（醤油、デキストリン、砂糖）、食塩（一部に小麦・大豆を含む）

- 内容量 8g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 45円
- 1袋当たりの数量 約15粒
- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 分別

7 大アレルゲン表示



小麦

- コンタミネーション 卵、乳、えび、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

No.303

サラダおかき

香ばしく軽い食感のおかきです。



税込価格 ※個装アリ
411円 [税別 380円]

- 原材料名 もち米（国内産）、植物油（ひまわり油）、食塩

- 内容量 90g
- ケース入り数 10袋
- 賞味期間 120日
- 1袋当たりの数量 約30個
- 遺伝子組換情報 対象外

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション 卵、乳、小麦、えび、かに、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

No.292

こつぶじゃがあられ

佐賀県産ひよく餅米を使用しております。



税込価格 ※個装アリ
864円 [税別 800円]

- 原材料名 もち米（佐賀県産ひよく餅米 100%）、植物油（ひまわり油）、じゃがいも（遺伝子組み換えでない）、食塩

- 内容量 8g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 40円
- 1袋当たりの数量 約18粒
- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 分別

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション 卵、乳、小麦、えび、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

No.293

こつぶめかぶあられ

佐賀県産ひよく餅米を使用しております。



税込価格 ※個装アリ
864円 [税別 800円]

- 原材料名 もち米（佐賀県産ひよく餅米 100%）、植物油（ひまわり油）、めかぶ、昆布エキスパウダー、食塩

- 内容量 8g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 40円
- 1袋当たりの数量 約18粒
- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 対象外

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション 卵、乳、小麦、えび、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

No.294

こつぶミックスあられ

佐賀県産ひよく餅米を使用しております。



税込価格 ※個装アリ
864円 [税別 800円]

- 原材料名 もち米（佐賀県産ひよく餅米 100%）、植物油（ひまわり油）、醤油加工品（醤油（小麦・大豆を含む）、アミノ酸液（大豆を含む）、食塩、砂糖、酵母エキス）、グラニュー糖、良あごエキス（あごエキス、食塩、酵母エキス）、本みりん（もち米、米麹、醸造アルコール、糖類）、澱粉分解物、えび、あおさ / 加工澱粉、アルコール、増粘剤（キサンタンガム）、紅麴色素、紅花色素、クチナシ色素

- 内容量 8g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 40円
- 1袋当たりの数量 約18粒

7 大アレルゲン表示



小麦



えび

- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 不分別
- コンタミネーション 卵、乳、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

No.223

きなこおかきミニパック

佐賀県産ひよく餅米を使用しております。



税込価格 ※個装アリ
972円 [税別 900円]

- 原材料名 もち米（国内産）、大豆（きな粉）、砂糖、植物油（ひまわり油）、食塩

- 内容量 9g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 45円
- 1袋当たりの数量 約16粒
- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 分別

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション 卵、乳、小麦、えび、かに、牛肉、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま

No.602

ハートおかき

ハート形のおかきです。



税込価格 ※個装アリ
1,296円 [税別 1,200円]

- 原材料名 水稲もち米（国産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）

- 内容量 6g×20
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの価格 60円
- 1袋当たりの数量 約10粒
- 賞味期間 180日
- 遺伝子組換情報 不分別

7 大アレルゲン表示



小麦

- コンタミネーション 卵、乳、そば、落花生、えび、かに、いか、くらみ、さけ、鶏肉、ごま、カシューナッツ、アーモンド

No.222

きなこおかき

びっくりポンなおいしさ！



税込価格
864円 [税別 800円]

- 原材料名 もち米（国内産）、大豆（きな粉）、砂糖、植物油（ひまわり油）、食塩

- 内容量 200g
- ケース入り数 12袋
- 賞味期間 120日
- 1袋当たりの数量 約370粒
- 遺伝子組換情報 分別

7 大アレルゲン表示

- コンタミネーション 卵、乳、小麦、えび、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま、かに、牛肉

No.647

プルーンラスク

ほんのり甘い、昔ながらの定番の味

●原材料名 小麦粉（国内産）、砂糖、ショートニング（バーム油、米油）、イースト、プルーン、食塩

- 内容量 1枚（約10g）×10
- 1袋当たりの価格 48円
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 10袋
- 1枚当たりの重量 約10g
- 遺伝子組換え情報 分別

7 大アレルゲン表示



小麦

●コンタミネーション
乳、オレンジ、大豆、バナナ、
もも、りんご、ゼラチン、
ごま

税込価格 ※個装アリ
519円 [税別 480円]

No.242

クリームラスク

シンプルな味のラスクです。

●原材料名 小麦粉（国内産）、砂糖、ショートニング（バーム油、米油）、イースト、食塩/香料、着色料（紅花黄）

- 内容量 1枚（約10g）×10
- 1袋当たりの価格 45円
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 10袋
- 1枚当たりの重量 10g
- 遺伝子組換え情報 分別

7 大アレルゲン表示



小麦

●コンタミネーション
乳、オレンジ、大豆、バナナ、
もも、りんご、ゼラチン、
ごま

税込価格 ※個装アリ
486円 [税別 450円]

No.290

黒糖かりんとう

懐かしい黒糖かりんとうの個袋タイプ。

●原材料名 小麦粉（国内産）、加工黒糖、植物油（菜種油）、
胡麻、イースト

- 内容量 15g ×20
- 1袋当たりの価格 50円
- 賞味期間 120日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 約25粒
- 遺伝子組換え情報 分別

7 大アレルゲン表示



小麦

●コンタミネーション
卵、乳、そば、落花生、えび、
かに、いか、くるみ、さけ、大豆、
鶏肉、カシューナッツ、
アーモンド

税込価格 ※個装アリ
1,080円 [税別 1,000円]

No.801

やさいかりんとう

いろんな野菜が入っています。

●原材料名 小麦粉（国内産）、砂糖、植物油（なたね油）、
玉ねぎ、ごま、人参、キャベツ、梅干、
ほうれん草、イースト、食塩

- 内容量 16g ×20
- 1袋当たりの価格 50円
- 賞味期間 90日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 約29粒
- 遺伝子組換え情報 分別

7 大アレルゲン表示



小麦

●コンタミネーション
卵、乳、そば、落花生、えび、
かに、いか、くるみ、さけ、大豆、
鶏肉、カシューナッツ、
アーモンド

税込価格 ※個装アリ
1,080円 [税別 1,000円]

お芋のおかし

No.962

芋けんぴ

契約栽培された宮崎県産の黄金千貫を使用。

●原材料名 甘藷、砂糖、植物油（米油、菜種油、バーム油）

- 内容量 180g
- 賞味期間 120日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 約80本
- 遺伝子組換え情報 不分別
- コンタミネーション 分別

7 大アレルゲン表示



小麦

税込価格
303円 [税別 280円]

No.963

おさつチップ

契約栽培された宮崎県産の黄金千貫を使用。

●原材料名 甘藷、砂糖、植物油（米油、菜種油、バーム油）

- 内容量 185g
- 賞味期間 120日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 約55枚
- 遺伝子組換え情報 不分別
- コンタミネーション 分別

7 大アレルゲン表示



小麦

税込価格
303円 [税別 280円]

No.304

さつまいもせんべい

鹿児島県種子島産の安納芋使用

●原材料名 砂糖（国内製造）、小麦粉、さつまいもペースト、
膨張剤、香料

- 内容量 2枚 ×20
- 1袋当たりの価格 55円
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 2枚
- 遺伝子組換え情報 分別
- コンタミネーション 分別

7 大アレルゲン表示



小麦

●コンタミネーション
卵、乳、そば、落花生、くるみ、
大豆、もも、
ゼラチン

税込価格 ※個装アリ
1,188円 [税別 1,100円]





No.643

フルーツラムネミックス



税込価格 ※個装アリ
497円 [税別 460円]

3種類の風味がたのしめます。

●原材料名 ぶどう糖（国内製造）、砂糖、コーンスターチ／酸味料、香料、着色料（ブドウ色素、エルダーベリー色素）

- 内容量 170g
- 1袋当たりの価格 約10円
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 約50粒
- 遺伝子組換情報 不分別

7大アレルギー表示

●コンタミネーション
 乳、小麦、オレンジ、大豆、バナナ、もも、りんご、ゼラチン、ごま

No.121

いちご味のラムネ



税込価格 ※個装アリ
1,188円 [税別 1,100円]

ぶどう糖は使用していません。

●原材料名 砂糖（てんさい（国産））、コーンスターチ／酸味料（クエン酸）、香料、着色料（ベリー色素）

- 内容量 20g×20
- 1袋当たりの価格 55円
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 約55粒
- 遺伝子組換情報 分別

7大アレルギー表示

●コンタミネーション
 乳、小麦、オレンジ、大豆、バナナ、もも、りんご、ゼラチン、ごま

No.701

まんまるソフトせんべい



税込価格 ※個装アリ
346円 [税別 320円]

昔ながらのなつかしい味です。

●原材料名 うるち米（国内産）、砂糖、醤油（小麦、大豆を含む）、食塩、風味原料（かつお、昆布）、酵母エキス

- 内容量 2枚（約4g）×10
- 1袋当たりの価格 32円
- 賞味期間 120日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 2枚
- 遺伝子組換情報 分別

7大アレルギー表示

●コンタミネーション
 えび、やまいも、ごま



小麦

No.742

紫芋ふんわりせんべい



税込価格 ※個装アリ
616円 [税別 570円]

花の形をしたかわいなおせんべいです。

●原材料名 うるち米（国内産）、砂糖、紫芋、食塩

- 内容量 2枚（約2.4g）×15
- 1袋当たりの価格 38円
- 賞味期間 150日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 2枚
- 遺伝子組換情報 分別

7大アレルギー表示

●コンタミネーション
 小麦、えび、くるみ、さば、大豆、りんご、ごま

カルシウム入り

No.211

カルシウム入りかぼちゃボーロ

新商品



税込価格 **Ca: 269mg**
864円 [税別 800円]

アレルギー不使用のボーロです。

●原材料名 馬鈴薯澱粉（じゃがいも（北海道産、遺伝子組換えでない）、還元麦芽糖水飴、麦芽糖、フラクトオリゴ糖、かぼちゃ粉末／トレハロース、炭酸カルシウム、膨張剤、乳化剤）

- 内容量 10g×20
- 1袋当たりの価格 40円
- 賞味期間 1年
- ケース入り数 20袋
- 1袋当たりの数量 約24粒
- 遺伝子組換情報 分別

7大アレルギー表示

●コンタミネーション
 卵、乳、小麦、えび、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ごま

No.649

ふんわりソフトせん



税込価格 ※個装アリ
260円 [税別 240円]

手に持ちやすいスティック形

●原材料名 うるち米（国内産）、砂糖、食塩

- 内容量 2枚×10
- 1袋当たりの価格 24円
- 賞味期間 120日
- ケース入り数 20袋
- 1袋当たりの数量 2枚
- 遺伝子組換情報 対象外

7大アレルギー表示

●コンタミネーション
 小麦、えび、大豆、やまいも、ごま

カルシウム入り

No.956

卵黄かぼちゃボーロ 5連



税込価格 **Ca: 345mg**
216円 [税別 200円]

カルシウム入りです。原料はすべて国内産を使用しています。

●原材料名 でん粉（馬鈴薯）、てん菜糖、卵黄、かぼちゃ、小麦粉、卵殻カルシウム

- 内容量 15g×5
- 1袋当たりの価格 40円
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 20連
- 1袋当たりの数量 約32粒
- 遺伝子組換情報 分別

7大アレルギー表示

●コンタミネーション
 乳、えび、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ごま



卵



小麦

カルシウム入り

No.957

卵黄かぼちゃボーロ 78g



税込価格 **Ca: 345mg**
216円 [税別 200円]

カルシウム入りです。原料はすべて国内産を使用しています。

●原材料名 でん粉（馬鈴薯）、てん菜糖、卵黄、かぼちゃ、小麦粉、卵殻カルシウム

- 内容量 78g
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 約160粒
- 遺伝子組換情報 分別

7大アレルギー表示

●コンタミネーション
 乳、えび、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご、ごま



卵



小麦

No.644

★ プチカステラ



税込価格
270円 [税別 250円]

国内産小麦粉を使用したひとくちタイプの
カステラです。

● 原材料名 小麦粉（小麦（国産））、砂糖、卵、植物油（パーム油）、米粉／膨張剤（重曹）

● 内容量 120g
● 賞味期間 60日

● ケース入り数 12袋
● 1袋当たりの数量 約12個
● 遺伝子組換情報 分別

7大アレルギー表示



● コンタミネーション
乳、オレンジ、くるみ、大豆、
バナナ、もも、りんご、
アーモンド

No.645

★ プチカップケーキ



税込価格
908円 [税別 840円]

国内産小麦粉を使用したひとくちタイプの
カップケーキです。

● 原材料名 小麦粉（小麦（国産））、卵、砂糖、マーガリン（乳成分・大豆を含む）、米粉／膨張剤（重曹）

● 内容量 1個（約11g）×30
● 1個当たりの価格 28円

● ケース入り数 10袋
● 1袋当たりの数量 30個
● 遺伝子組換情報 不分別

7大アレルギー表示



● コンタミネーション
オレンジ、くるみ、
バナナ、もも、りんご、
アーモンド

No.204

唐芋まるぼうろ



税込価格
810円 [税別 750円]

※個装アリ

国内産さつまいも使用。

● 原材料名 小麦粉、砂糖、卵、蜂蜜、ぶどう糖、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、さつまいも、小麦食物繊維、寒天／膨張剤（重曹）

● 内容量 1枚（約18g）×20
● 1袋当たりの価格 約38円

● ケース入り数 10袋
● 1袋当たりの数量 1枚
● 遺伝子組換情報 不分別

7大アレルギー表示



● コンタミネーション
該当なし
● 蜂蜜を使用しています。
1歳に満たないお子さんには
食べさせないで下さい。

No.282

黒糖まるぼうろ



税込価格
864円 [税別 800円]

※個装アリ

国内産黒糖と小麦粉使用。

● 原材料名 小麦粉（小麦（国産））、加工黒糖、卵、蜂蜜、麦芽糖／膨張剤（重曹）

● 内容量 1枚（約17g）×20
● 1袋当たりの価格 40円

● ケース入り数 10袋
● 1袋当たりの数量 1枚
● 遺伝子組換情報 不分別

7大アレルギー表示



● コンタミネーション
該当なし
● 蜂蜜を使用しています。
1歳に満たないお子さんには
食べさせないで下さい。

No.462

★ 手作りのバウムクーヘン



税込価格
486円 [税別 450円]

国内産小麦粉使用。

● 原材料名 卵、砂糖、小麦粉（国内産）、マーガリン、コーンスターチ、ショートニング、水飴、脱脂粉乳、食塩（一部に乳成分・大豆を含む）／乳化剤、香料、膨張剤（重曹）

● 内容量 1個（約17g）×10
● 1個当たりの価格 45円

● ケース入り数 12袋
● 1袋当たりの数量 10個
● 遺伝子組換情報 不分別

7大アレルギー表示



● コンタミネーション
該当なし



No.222

きなこおかき

びっくりポンなおいしさ！

● 原材料名 もち米（国内産）、大豆（きな粉）、砂糖、植物油（ひまわり油）、食塩

● 内容量 200g
● 賞味期間 120日

● ケース入り数 12袋
● 1袋当たりの数量 約370粒
● 遺伝子組換情報 分別

7大アレルギー表示



● コンタミネーション
卵、乳、小麦、えび、
鶏肉、豚肉、ゼラチン、
ごま、かに、牛肉

No.469

鉄入りひとくちおかき

鉄が入っています。

● 原材料名 もち米（佐賀県産ひよこ餅米100%）、しょうゆ（大豆、食塩）、砂糖／ピロリン酸第二鉄、アルコール

● 内容量 200g
● 賞味期間 120日

● ケース入り数 12袋
● 1袋当たりの数量 約180粒
● 遺伝子組換情報 分別

7大アレルギー表示



● コンタミネーション
卵、乳、小麦、えび、
鶏肉、豚肉、ゼラチン、
ごま、かに、牛肉

鉄分入り



税込価格
864円 [税別 800円]

Fe: 27.3mg

No.903

大袋ねじねじ

国内産小麦粉を使用。

- 原材料名 小麦粉（国内産）、コーンスターチ、植物油（なたね油、パーム油）、食塩／膨張剤、（原材料の一部に大豆を含む）

- 内容量 100g
- 賞味期間 120日
- ケース入り数 20袋
- 1袋当たりの数量 約140個
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、えび、かに、ごま

税込価格

216円 [税別 200円]

No.905

カルシウム入り 大袋どうぶつビスケット

便利なチャック付き袋入り。

- 原材料名 小麦粉（小麦（国産））、砂糖、植物油（パーム油）、加糖練乳（乳成分を含む）、小麦ハイガ、ハト麦、食塩／貝カルシウム、膨張剤（重曹）

- 内容量 200g
- 賞味期間 150日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 約100枚
- 遺伝子組換え情報 対象外

7大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、大豆、ごま

税込価格

432円 [税別 400円] Ca + 330mg

No.901

① ミレービスケット

チャック付き袋入りの徳用サイズです。

- 原材料名 小麦粉（国産）、植物油（なたね油、パーム油）、砂糖、ショートニング、ぶどう糖、食塩、（一部に小麦・大豆を含む）／膨張剤

- 内容量 300g
- 賞味期間 150日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 約115枚
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、乳、ごま

税込価格

519円 [税別 480円]

No.902

① やさいかりんとう

チャック付袋入りの徳用サイズです。

- 原材料名 小麦粉（国内産）、砂糖、植物油（なたね油）、玉ねぎ、ごま、人参、キャベツ、梅干、ほうれん草、イースト、食塩

- 内容量 300g
- 賞味期間 90日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 約540粒
- 遺伝子組換え情報 分別

7大アレルゲン表示



- コンタミネーション そば、えび、大豆

税込価格

540円 [税別 500円]

No.908

① 小丸純せんべい

せんべい本来のおいしさです。

- 原材料名 うるち米（国内産）、醤油（大豆、小麦を含む）、砂糖、かつお節エキス、澱粉

- 内容量 80g
- 賞味期間 150日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 約34枚
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、乳、落花生、えび、かに、いか、ゼラチン、ごま

税込価格

605円 [税別 560円]

No.911

大袋ベアビスケットココア

くまさんの顔をしたビスケット。便利なチャック付袋入りです。

- 原材料名 小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、準チョコレート、ココアパウダー、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、コーンスターチ、全卵乳、食塩／膨張剤、乳化剤、香料、（一部に大豆・アーモンドを含む）

- 内容量 200g
- 賞味期間 300日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 約140枚
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、落花生、えび、かに、いか、オレンジ、くるみ、さけ、鶏肉、バナナ、ごま、カシューナッツ

税込価格

756円 [税別 700円]

No.909

大袋ほしのおせんべい

星型の小さなおせんべい。徳用サイズです。

- 原材料名 うるち米（国内産）、植物油（パーム油）、食塩

- 内容量 100g
- 賞味期間 120日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 約140粒
- 遺伝子組換え情報 対象外

7大アレルゲン表示



- コンタミネーション 小麦、えび、いか、牛肉、くるみ、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ごま

税込価格

486円 [税別 450円]

No.910

大袋クラッカー

大好評クラッカーの徳用サイズです。便利なチャック付袋入りです。

- 原材料名 小麦粉、植物油、ショートニング、砂糖、砂糖混合ぶどう糖／果糖液糖、モルトエキス、食塩、ぶどう糖、膨張剤

- 内容量 200g
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 12袋
- 1袋当たりの数量 約140枚
- 遺伝子組換え情報 不分別

7大アレルゲン表示



- コンタミネーション 卵、乳、落花生、えび、かに、いか、オレンジ、くるみ、さけ、大豆、鶏肉、バナナ、りんご、ごま、カシューナッツ、アーモンド

税込価格

584円 [税別 540円]

No.207

果汁 100% ゼリー りんご味



税込価格

594円 [税別 550円]

100g あたり 7 倍濃縮りんご果汁を 14.5g 使用しておりますので、生果汁（元の状態）に換算すると 100% に相当する量を使用しております。

● **原材料名** 濃縮りんご果汁、ぶどう糖果糖液糖、砂糖 / ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料（クエン酸）、pH 調整剤（クエン酸 Na）、香料

● **内容量** 24g×25 個 ● **ケース入り数** 10 袋
● **1 個当たりの価格** 22 円 ● **1 個当たりの内容量** 24g
● **賞味期間** 180 日 ● **遺伝子組換情報** 不分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
オレンジ、キウイフルーツ、大豆、バナナ、もも

No.208

果汁 100% ゼリー ぶどう味



税込価格

594円 [税別 550円]

100g あたり 6 倍濃縮ぶどう果汁を 8.4g、7 倍濃縮りんごを 7.2g 使用しておりますので、生果汁（元の状態）に換算すると 100% に相当する量を使用しております。

● **原材料名** 濃縮果汁（りんご、ぶどう）、ぶどう糖果糖液糖、砂糖 / ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料（クエン酸）、pH 調整剤（クエン酸 Na）、香料

● **内容量** 24g×25 個 ● **ケース入り数** 10 袋
● **1 個当たりの価格** 22 円 ● **1 個当たりの内容量** 24g
● **賞味期間** 180 日 ● **遺伝子組換情報** 不分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
オレンジ、キウイフルーツ、大豆、バナナ、もも

No.904

五加茶（業務用）



税込価格

2,160円 [税別 2,000円]

17 種の野草に刺五加を加えました。

● **原材料名** ハトムギ、茶葉、大麦、炒大豆、ハブ茶、炒玄米（国内産）、ウーロン茶、刺五加、クマザサ、クコ、昆布、柿の葉、シイタケ、靈芝、アマチャヅル、ミカン、のど、ヨモギ、シソ

● **内容量** 10g×50 ● **ケース入り数** 12 袋
● **1 包当たりの価格** 40 円 ● **1 包当たりの重量** 10g
● **賞味期間** 2 年 ● **遺伝子組換情報** 不分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
小麦、そば、ごま



季節限定商品

No.842

りんごのアイスドリンク



税込価格

432円 [税別 400円]

夏季限定販売：5 月～8 月
国内産りんご果汁が 50% 入っています。

● **原材料名** ブドウ糖果糖液糖、りんご濃縮果汁 / 酸味料（クエン酸）、香料（オレンジ）

● **内容量** 60ml×10 本 ● **ケース入り数** 12 袋
● **1 本当たりの価格** 40 円 ● **1 本当たりの内容量** 60ml
● **賞味期間** 180 日 ● **遺伝子組換情報** 不分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
該当なし

No.648

ぶどうのアイスドリンク



税込価格

432円 [税別 400円]

夏季限定販売：5 月～8 月
国内産ぶどう果汁が 30% 入っています。

● **原材料名** ブドウ糖果糖液糖、ぶどう濃縮果汁 / 酸味料（クエン酸）、香料（オレンジ）、ぶどう果皮色素

● **内容量** 60ml×10 本 ● **ケース入り数** 12 袋
● **1 本当たりの価格** 40 円 ● **1 本当たりの内容量** 60ml
● **賞味期間** 180 日 ● **遺伝子組換情報** 不分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
りんご

No.341

スノーマンクッキー



税込価格

756円 [税別 700円]

※個装アリ

販売期間：11 月中旬～2 月上旬

● **原材料名** 小麦粉（小麦（国産））、マーガリン（乳成分・大豆を含む）、砂糖、液全卵、ココアパウダー、食塩 / 香料、酸味料、カロテン色素

● **内容量** 1 枚（約 9g）×20 ● **1 袋当たりの数量** 1 枚
● **1 袋当たりの価格** 35 円 ● **遺伝子組換情報** 不分別
● **賞味期間** 150 日

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
くるみ、ごま、アーモンド



No.425

チョコクランチ



税込価格

497円 [税別 460円]

※個装アリ

販売期間：10 月中旬～2 月下旬

● **原材料名** チョコレート（砂糖、植物油、乳脂、全卵乳）、ココアバター、カカオマス、ココアパウダー、脱脂粉乳、練乳加工粉末、クリーム加工粉末（国内製造）、ライスパフ、コムギパフ、コーンフレーク / 乳化剤（大豆由来）、膨張剤、香料

● **内容量** 1 個×20 ● **ケース入り数** 10 袋
● **1 袋当たりの価格** 23 円 ● **1 袋当たりの数量** 1 個
● **賞味期間** 240 日 ● **遺伝子組換情報** 不分別

7 大アレルゲン表示

● **コンタミネーション**
オレンジ、バナナ、アーモンド





No.975 乳・卵抜きホットケーキミックス

アレルゲン（乳・卵）を除きました。

●原材料名 小麦粉（国内製造）、砂糖、でん粉／膨張剤

- 内容量 1kg
- 賞味期間 1年
- ケース入り数 10袋
- 遺伝子組換情報 不分別

7大アレルゲン表示



小麦

●コンタミネーション
卵、乳、大豆、やまいも、ゼラチン

税込価格
1,080円〔税別 1,000円〕

No.976 お米のホットケーキミックス

米粉を使用したミックス粉です。

●原材料名 米粉（国産米）、砂糖、ぶどう糖、馬鈴しよでん粉、粉末油脂、食塩／膨張剤、乳化剤、増粘剤（キサンタンガム）、ガゼイン Na、酸化防止剤（トコフェロール）、（一部に乳成分を含む）

- 内容量 200g
- 1袋当たりの価格 350円
- 賞味期間 180日
- 遺伝子組換情報 不分別

7大アレルゲン表示



乳

●コンタミネーション
卵

税込価格
378円〔税別 350円〕

カルシウム入り

No.291 ごま入り味付いりこ

カルシウムが豊富に含まれています。本製品で使用するいわしは、えび、かにを食べています。

●原材料名 煮干し（いわし（国産）、食塩）、砂糖、ごま、醤油（大豆・小麦を含む）、味噌

- 内容量 200g
- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 分別

7大アレルゲン表示



小麦

●コンタミネーション
卵、乳、落花生、えび、かに、いり、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、鶏肉、パナナ、豚肉、りんご、ゼラチン、カシューナッツ、アーモンド

税込価格
1,188円〔税別 1,100円〕

No.977 お米の蒸しパンミックス

米粉を使用したミックス粉です。

●原材料名 米粉（国産米）、砂糖、粉末油脂／トレハロース、膨張剤、乳化剤、増粘剤（キサンタンガム）、ガゼイン Na、酸化防止剤（トコフェロール）、（一部に乳成分を含む）

- 内容量 200g
- 1袋当たりの価格 270円
- 賞味期間 180日
- 遺伝子組換情報 不分別

7大アレルゲン表示



乳

●コンタミネーション
卵

税込価格
292円〔税別 270円〕

No.186 おしゃぶりするめ

●表面に白、または黄色の粉状のものがでて参りますが、これはイカの中に含まれるアミノ酸系の物質ですので、品質に問題ありません。
●硬い場合がありますので、十分に注意してお召し上がりください。
●骨が残っている時がありますので十分にご注意ください。

- 原材料名 いか（国内産）
- 内容量 300g
- 賞味期間 120日
- 遺伝子組換情報 対象外

7大アレルゲン表示

●コンタミネーション
卵、乳、小麦、落花生、えび、かに、大豆、ごま

税込価格
3,888円〔税別 3,600円〕

No.185 おしゃぶり昆布

●表面に白、または黄色の粉状のものがでて参りますが、これはマンニトと言う昆布のうまみ成分ですので、品質には問題ありません。
●硬い場合がありますので、十分に注意してお召し上がりください。

- 原材料名 こんぶ（国内産）
- 内容量 50g
- 賞味期間 180日
- ケース入り数 10袋
- 1袋当たりの数量 約120本
- 遺伝子組換情報 対象外

7大アレルゲン表示

●コンタミネーション
卵、乳、小麦、落花生、えび、かに、いか、大豆、ごま

税込価格
648円〔税別 600円〕

アレルギー表示



卵



乳



小麦



そば



落花生



えび



かに

アレルギー表示欄のマークは、以下のいずれかの原料を使用していることを表しています。

卵

卵、卵黄、卵殻、
カルシウム、
食用卵殻粉

乳

牛乳、発酵乳、
乳製品（練乳、
粉乳、乳糖）、チーズ

小麦

小麦粉、小麦ハイガ、
全粒粉、小麦ふすま、
しょうゆ

そば

そば

落花生

ピーナツバター

えび

えび

かに

かに

アレルギーを含む原材料は、原材料名欄にて**赤い文字**で表記されています。

コンタミネーションとは、

同じ工場や共通の設備で下記の原料を使用した他の商品を製造している為、その一部が混入する可能性がある事を表しています。

卵、乳、小麦、そば、落花生、あわび、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンド

株式会社

Vコーポレーション

〒444-2118 愛知県岡崎市河原町6番地10

TEL(0564)73-2223

FAX(0564)73-2340

E-mail nikoniko-v@hotmail.co.jp

http://www.v-corp.jp